[image: image1.png]

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ӘБҮЛӘЙЕС АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АБУЛЯИСОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                 ҠАРАР                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           05 июль 2021 й.                            № 18                          05 июля 2021 г.

         Малиновка ауылы                                                         деревня Малиновка

Рассмотрев решение комиссии по жилищным вопросам сельского поселения от 05 июля 2021 года, руководствуясь статьей 52 Жилищного кодекса Российской Федерации,  Администрация сельского поселения  Абуляисовский  сельсовет  муниципального  района  Зианчуринский район  Республики  Башкортостан

П О С  Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать нуждающимися в улучшении жилищных условий и принять на учет следующих граждан:

1.1. Тахтарову Гульназ Димовну, зарегистрированной по адресу: Республика Башкортостан, Зианчуринский район, д. Абуляисово, ул. Ш.Бабича, дом 4.

2. Настоящее Постановление довести до лиц, признанных нуждающимися в улучшении жилищных условий.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

управляющего делами Администрации сельского поселения Г.З. Сайранову.
	Глава сельского поселения

	Х.А. Кутушев